Carregador Compatível Asus 19V 6.32A ADP-120RH B - Recarregamento Eficiente + Cabo
Carregador Asus 19V e 6.32A - ADP-120RH B + Cabo compatível
Carregador Compatível Asus 19V e 6.32A - ADP-120RH B + Cabo compatível
Carregador compatível para modelos Asus, com especificações de 19V e 6.32A, incluindo cabo para uma recarga eficiente.
Classificação: Ainda não foi avaliado
Preço
Preço base com taxas 54,89 €
                       1 / 2
Carregador Compatível Asus 19V 6.32A ADP-120RH B - Recarregamento Eficiente + Cabo
Preço de venda com desconto
Preço Venda54,89 €
Desconto
Ask a question about this product
Descrição
Podes pagar em 3X sem juros com o Klarna no checkout
Este carregador é uma alternativa compatível para o modelo Asus ADP-120RH B, proporcionando uma recarga segura e eficiente com
19V e 6.32A, resultando numa potência de 120W.
Feito para ser utilizado com uma variedade de notebooks Asus, este carregador vem com uma entrada universal de 100-240V,
permitindo o seu uso em diversos países sem a necessidade de adaptadores adicionais.
O conector é projetado para se encaixar perfeitamente nos modelos compatíveis, garantindo uma conexão segura.
Inclui um cabo de alimentação compatível, facilitando a conexão direta e imediata ao seu dispositivo.
É uma excelente opção para substituir carregadores perdidos, danificados, ou para ter um de reserva.
Produto novo e de alta qualidade, assegurando a proteção do seu dispositivo durante o processo de carregamento.
Características Técnicas:
Modelo: Compatível com ADP-120RH B
Voltagem de Entrada: 100-240V 50/60Hz
Voltagem de Saída: 19V
Corrente de Saída: 6.32A
Potência: 120W
Tamanho da Ponta do Carregador: 5.5 mm x 2.5 mm
Compatibilidade: Diversos modelos Asus (verificar compatibilidade específica)
Garantia: Informação não disponível
Estado: Novo
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2